
Malteški tek 2019 - 10 km

Moški absolutno

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 66 TINE MARTIN PUPPIS 00:40:30.73 Tekači Maribor, SVN 4:03/K 14.8kph 1 16

2 57 MIHA KRAMBERGER 00:40:31.74 Tekači Maribor, SVN 4:03/K 14.8kph 2 17

3 59 FILIP KRIŽNIK 00:42:21.58 Tekači Maribor, SVN 4:14/K 14.2kph 3 18

4 54 KLEMEN HRIBERNIK 00:43:25.97 Tekači Polzela, SVN 4:21/K 13.8kph 4 24

5 108 BORIS LESNJAK 00:44:43.04 Tekači Šmartno Ob Paki, SVN 4:28/K 13.4kph 5 27

6 72 GREGOR VOHL 00:45:38.26 Tekači Braslovče, SVN 4:34/K 13.1kph 6 36

7 53 SEBASTIJAN CIZEJ 00:47:33.35 Tekači Braslovče, SVN 4:45/K 12.6kph 11 38

8 70 TOMAŽ TREFALT 00:50:00.19 Tekači Polzela, SVN 5:00/K 12kph 12 41

9 63 DENIS NOVAK 00:51:40.78 Tekači Polzela, SVN 5:10/K 11.6kph 13 39

10 68 ŽIGA ŠPORN 00:53:21.18 Tekači Polzela, SVN 5:20/K 11.2kph 14 28

11 58 JURE KRANJC 00:55:14.64 Tekači Polzela, SVN 5:31/K 10.9kph 15 34

12 62 MATIJA MARJETIČ 00:57:29.35 Tekači Celje, SVN 5:45/K 10.4kph 17 32

Ženske absolutno

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 61 VANESA LOBENWEIN 00:45:55.67 Tekači Maribor, SVN 4:36/K 13.1kph 7 16

2 97 ANJA LONČAREK 00:46:41.61 Tekači Tabor, SVN 4:40/K 12.9kph 8 22

3 56 KLARA KAISER 00:47:25.22 Tekači Maribor, SVN 4:45/K 12.7kph 9 18

4 67 MARUŠA SERNC 00:47:25.80 Tekači Maribor, SVN 4:45/K 12.7kph 10 19

5 55 SAŠA JELEN 00:56:22.39 Tekači Polzela, SVN 5:38/K 10.6kph 16 45

6 105 NINA ROZMAN 00:57:56.59 Tekači Polzela, SVN 5:48/K 10.4kph 18 44

7 69 STANKA TOMINŠEK
KUŽNIK

01:00:59.72 Tekači Polzela, SVN 6:06/K 9.8kph 19 45

Moški 15 - 18

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 66 TINE MARTIN PUPPIS 00:40:30.73 Tekači Maribor, SVN 4:03/K 14.8kph 1 16

2 57 MIHA KRAMBERGER 00:40:31.74 Tekači Maribor, SVN 4:03/K 14.8kph 2 17

3 59 FILIP KRIŽNIK 00:42:21.58 Tekači Maribor, SVN 4:14/K 14.2kph 3 18

Ženske 15 - 18

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 61 VANESA LOBENWEIN 00:45:55.67 Tekači Maribor, SVN 4:36/K 13.1kph 7 16

2 56 KLARA KAISER 00:47:25.22 Tekači Maribor, SVN 4:45/K 12.7kph 9 18

Moški 19 - 30

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 54 KLEMEN HRIBERNIK 00:43:25.97 Tekači Polzela, SVN 4:21/K 13.8kph 4 24

2 108 BORIS LESNJAK 00:44:43.04 Tekači Šmartno Ob Paki, SVN 4:28/K 13.4kph 5 27

3 68 ŽIGA ŠPORN 00:53:21.18 Tekači Polzela, SVN 5:20/K 11.2kph 14 28

Ženske 19 - 30

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 97 ANJA LONČAREK 00:46:41.61 Tekači Tabor, SVN 4:40/K 12.9kph 8 22

2 67 MARUŠA SERNC 00:47:25.80 Tekači Maribor, SVN 4:45/K 12.7kph 10 19
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Moški 31 - 45

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 72 GREGOR VOHL 00:45:38.26 Tekači Braslovče, SVN 4:34/K 13.1kph 6 36

2 53 SEBASTIJAN CIZEJ 00:47:33.35 Tekači Braslovče, SVN 4:45/K 12.6kph 11 38

3 70 TOMAŽ TREFALT 00:50:00.19 Tekači Polzela, SVN 5:00/K 12kph 12 41

4 63 DENIS NOVAK 00:51:40.78 Tekači Polzela, SVN 5:10/K 11.6kph 13 39

5 58 JURE KRANJC 00:55:14.64 Tekači Polzela, SVN 5:31/K 10.9kph 15 34

6 62 MATIJA MARJETIČ 00:57:29.35 Tekači Celje, SVN 5:45/K 10.4kph 17 32

Ženske 31 - 45

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 55 SAŠA JELEN 00:56:22.39 Tekači Polzela, SVN 5:38/K 10.6kph 16 45

2 105 NINA ROZMAN 00:57:56.59 Tekači Polzela, SVN 5:48/K 10.4kph 18 44

3 69 STANKA TOMINŠEK
KUŽNIK

01:00:59.72 Tekači Polzela, SVN 6:06/K 9.8kph 19 45
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